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Szanowni Państwo !


   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na dostawę „  opakowania i testy do sterylizacji  ( znak sprawy : P-8/ 63 / 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

Zapytanie 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na składanie ofert na poszczególne pozycje w w/w postępowaniu .

Odpowiedź : zgodnie z siwz.

Zapytanie 2 

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o określenie , co ma na myśli wymagając w poz. nr 4 pakietu Bowie-Dick wykonanego w technologii TST , gdyż w żadnej normie nie ma definicji tej technologii.

Odpowiedź : atrament , z którego wykonany jest nadruk na teście , powinien wykonany być w technologii klasy 6.

Zapytanie 3

Czy w poz.nr 5 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy biologiczne o czasie inkubacji 24h zamiast 48h ?

Odpowiedź :zgodnie z siwz.

Zapytanie 4

Czy w pozycjach nr 14-27 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów i torebek do sterylizacji zgodnych z wymaganymi normami o gramaturze 60g/m² , która została dobrana w sposób zapewniający odpowiednią wytrzymałość na rozerwanie i przepuklinie ?

Odpowiedź : zgodnie z siwz.

Zapytanie 5

Czy w pozycji 16 Zamawiający dopuści złożenie oferty na rękawy o szerokości 210 mm zamiast 200 mm ?

Odpowiedź : zgodnie z siwz.

Zapytanie 6

Czy w pozycji 19 zamawiający dopuści złożenie oferty na rękawy o szerokości 400 mm zamiast 350 mm ?

Odpowiedź : zgodnie z siwz.

Zapytanie 7

Czy w poz.21 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarze 100 mm x 40 mm x 100 mb ?

Odpowiedź : wyrażam zgodę.

Zapytanie 8

Czy w poz. 22 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarze 200 mm x 50 mm x 100 mb ?

Odpowiedź : wyrażam zgodę.

Zapytanie 9

Czy w poz.23 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarze 400 mm x 80 mm x 100 mb ?

Odpowiedź : zgodnie z siwz.

Zapytanie 10

Czy w poz.27 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki o wymiarze 300 mm x 75 mm x 530 mm ?

Odpowiedź : wyrażam zgodę.
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